
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° b~ ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TATIANE TAVARES NEVES, matrícula nO 18.525, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - EXONERAR ROSILENE VILARINS DOS SANTOS, matrícula nO
19.533, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13,
no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

3 - NOEMAR MARIA DA GLÓRIA CORADO CUNHA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

4 de fevereiro de 2013

Brasília, -4 reiro de 2013.

~
E ROURE

Secretári Executivo da 1a Secretaria


	00000001

